PAGE
2

	THÀNH ĐOÀN ĐÀ NẴNG

BCH ĐOÀN QUẬN HẢI CHÂU

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	Số: 371 - CV/ĐTN

“V/v tham gia Hội thi Tin học khối cán bộ, công chức trẻ toàn quốc lần thứ III - năm 2015”
	Hải Châu, ngày 20 tháng 8 năm 2015

Kính gửi:  Ban Chấp hành Đoàn các cơ sở trực thuộc

Thực hiện Công văn số 969a – CV/TĐTN-BTNCNNT&ĐT ngày 17/8/2015 của Thành Đoàn Đà Nẵng về việc tham gia Hội thi Tin học khối cán bộ, công chức trẻ toàn quốc lần thứ III - năm 2015. Ban Thường vụ Quận Đoàn Hải Châu đề nghị Ban Chấp hành Đoàn các cơ sở trực thuộc triển khai Hội thi với các nội dung cụ thể sau:

1. Đối tượng: Cán bộ, công chức trẻ không quá 30 tuổi.
2. Nội dung, hình thức thi (Thể lệ đính kèm).
3. Các cơ sở Đoàn trực thuộc:

- Tuyên truyền rộng rãi đến đoàn viên thanh niên là cán bộ, công chức về Hội thi Tin học khối cán bộ, công chức trẻ toàn quốc lần III - năm 2015.

- Tập hợp các giải pháp, ý tưởng sáng tạo về ứng dụng CNTT phục vụ công tác chuyên môn hoặc cải cách hành chính và gửi về Quận Đoàn Hải Châu theo đúng thời gian quy định.

- Giới thiệu cán bộ, công chức trẻ đủ tiêu chí, thể lệ tham gia Hội thi.

4. Thời gian nhận hồ sơ: Đăng ký dự thi và nộp giải pháp, ý tưởng sáng tạo theo mẫu đính kèm về Văn phòng Quận Đoàn Hải Châu, địa chỉ 180 Hoàng Diệu, phường Hải Châu II, quận Hải Châu trước ngày 15/9/2015.

Nhận được văn bản trên, Ban Thường vụ Quận Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn trực thuộc nghiêm túc triển khai và nộp hồ sơ đăng ký dự thi về tại Văn phòng Quận Đoàn đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như Kính gửi (t/hiện);

- Lưu VP

	TM. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN

BÍ THƯ

(đã ký)
Nguyễn Mạnh Dũng